
UCHWAŁA Nr XLIV/248/2006
RADY  POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 25 października 2006 r.

w sprawie przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadania z zakresu administracji 
rządowej. 

           Na podstawie art. 12 pkt 8a i art. 5 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2001 r. Nr 80, poz. 
872 z późn.zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

           § 1. Przyjąć do realizacji od Wojewody Wielkopolskiego, prowadzenie spraw, o których 
mowa w ustawie z dnia 13 lipca 2006 r. o dokumentach paszportowych (Dz.U. Nr 143, poz. 
1027), w zakresie:

1) przyjmowania i sprawdzania poprawności wypełnienia oraz kompletności wniosków 
paszportowych od osób ubiegających się o wydanie paszportu,

2) wydawania paszportów bez elementów biometrii,
3) przechowywania paszportów do czasu ich wydania wnioskodawcom,
4) prowadzenia dokumentacji związanej z wydawaniem paszportów wynikającej z ustawy o 

dokumentach paszportowych oraz wskazań Wojewody Wielkopolskiego.

§ 2. Szczegółowy zakres zadania przyjętego przez Powiat Chodzieski do realizacji określi 
porozumienie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
1 października 2006 r.

Przewodniczący 
Rady Powiatu

Tadeusz Dzido


